
2° Trofeo Pino Felice

Organizzazione: C.R. Fidal Puglia & Atletica `L. Montefusco` Lecce - lecce

RISULTATI 10/10 - 12:18

Lungo EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.77 568

2 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 3.55 515

3 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 3.36 470

4 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.35 468

5 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 3.12 414

6 BIANCO CAROL 2011 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.08 404

7 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2.99 383

8 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.97 379

9 BUTTAZZO GRETA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 2.94 372

10 SCRIMIERI GIORGIA 2011 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2.91 365

11 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 2.90 363

12 CANNOLETTA MARIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 2.88 358

13 NICOLE RIZZO 2012 EF10 A.S. ATLETICA TRICASE 2.87 356

14 AMODIO VALENTINA MARIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 2.87 356

15 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.82 344

16 PATERNOSTER ILARIA 2011 EF10 ASD TIGER RUNNING CLUB 2.79 337

17 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2.77 333

18 MAZZOTTA BEATRICE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.68 312

19 ACCOTO NADIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 2.49 269

Lungo EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CANCELLIERE IRENE 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.33 463

2 LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.20 432

3 MASTRANTONIO AIDA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.52 276

4 ANTONACI GAIA 2015 EF5 PODISTICA MAGLIESE 2.39 247

5 RESTA ELISABETH 2016 EF5 A.S.D. MARATHON MASSAFRA 2.19 203

Lungo EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PITOTTI SOFIA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.85 351

2 ACCOGLI CELESTE 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 2.82 344

3 FAZZI PAOLA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.74 326

4 SERAFINI CHIARA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.55 283

5 MONSELLATO STELLA 2014 EF8 LA MANDRA CALIMERA 2.50 272

Lungo EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CUOCO NOMAR MIGHEL 2012 EM10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 3.69 465

2 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 3.68 462

3 PASCALI FILIPPO 2011 EM10 LA MANDRA CALIMERA 3.34 392
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4 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3.30 383

5 LEONE ALESSANDRO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.23 369

6 AZZURRETTO MARCO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.93 308

7 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2.76 274

Lungo EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.23 369

2 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 3.10 342

3 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.46 214

4 VALERINI MARCO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.46 214

5 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2.45 212

6 SALENTO FRANCESCO 2015 EM5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1.76 80

Lungo EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RENNA TUNDE 2013 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.61 448

2 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 3.60 446

3 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3.28 379

4 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.21 365

5 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.11 344

6 TRANCHIDA MANUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.10 342

7 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 3.04 330

8 APRILE ANTONIO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 2.91 304

9 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.87 296

10 CATANIA ANDREA 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.87 296

11 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.79 280

12 GALATI MICHAEL 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.63 248

13 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.38 199

14 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 2.35 193

15 NEVIRI ANTONIO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 2.14 152

50 m. EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 8.0 492

2 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.2 435

3 CANNOLETTA MARIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 8.4 381

4 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 8.5 355

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 8.5 355

2 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.8 283

3 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 238

4 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.3 176

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PATERNOSTER ILARIA 2011 EF10 ASD TIGER RUNNING CLUB 8.4 381

2 SCARBONE MARIA VITTORIA 2011 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.8 283

3 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 9.0 238

4 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.3 176
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Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 AMODIO VALENTINA MARIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 8.7 306

2 BUTTAZZO GRETA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 9.2 196

3 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 9.6 122

Serie 5 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NICOLE RIZZO 2012 EF10 A.S. ATLETICA TRICASE 8.8 283

2 BIANCO CAROL 2011 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.9 260

3 ACCOTO NADIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 9.0 238

3 MAZZOTTA BEATRICE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 238

Serie 6 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 METRANGOLO VIOLA 2011 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.4 381

2 SCRIMIERI GIORGIA 2011 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.6 330

50 m. EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.1 217

2 CANCELLIERE IRENE 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.3 21

3 ANTONACI GAIA 2015 EF5 PODISTICA MAGLIESE 10.8 0

4 RESTA ELISABETH 2016 EF5 A.S.D. MARATHON MASSAFRA 11.3 0

50 m. EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAZZI PAOLA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.8 283

2 ACCOGLI CELESTE 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 9.2 196

3 NOBILE GIORGIA 2013 EF8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.4 158

4 PITOTTI SOFIA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.5 139

5 SERAFINI CHIARA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.6 122

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MONSELLATO STELLA 2014 EF8 LA MANDRA CALIMERA 12.0 0

2 RIA MARIANNA 2013 EF8 Fispes 14.9 0

50 m. EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CUOCO NOMAR MIGHEL 2012 EM10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 8.1 284

2 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 8.3 240

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE ALESSANDRO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.2 80

2 PASCALI FILIPPO 2011 EM10 LA MANDRA CALIMERA 9.3 66

3 SCALINCI GIACOMO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.5 41

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.7 161
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2 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.0 0

50 m. EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 8.9 126

2 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.3 66

3 SALENTO FRANCESCO 2015 EM5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.6 0

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALERINI MARCO 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.0 0

2 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.9 0

3 MONTINARI FRANCESCO 2017 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11.2 0

50 m. EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.9 331

2 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.2 262

3 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 8.5 199

4 TRANCHIDA MANUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.3 66

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.6 180

2 APRILE ANTONIO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 9.1 95

3 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 9.6 29

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CATANIA ANDREA 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.1 95

2 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.4 53

3 NEVIRI ANTONIO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 9.8 9

4 MAZZOTTA DAVIDE 2013 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.7 0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RENNA TUNDE 2013 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.1 284

2 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.1 95

3 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 10.2 0

Disco Kg 1,000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LUKASZEK MARTINA 2006 AF U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 38.31 735

Disco Kg 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DEFFO ZEUDI KEYETA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 23.84 633

2 DEFFO CHRISTINE JOANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 17.37 431
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Disco Kg 1,000 Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NARDI MIRIAM 2001 PF ATLETICA MEDITERRANEA BARI 35.97 689

2 COCCIOLI MIHRET 2004 JF GALATLETICA DREAM TEAM 16.72 271

Disco Kg 1,000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CALOGIURI GAIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.93 0

2 CANCELLIERE CATERINA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.77 0

3 DE TOMASI MARCELLA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.01 0

4 FEUDO CAROLA 2010 RF LA MANDRA CALIMERA 6.66 0

Disco Kg 1,000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELCURATOLO MICHELE 2010 RM OFFICINA ATLETICA 2010 SSD 26.66 0

2 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.75 0

3 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 15.57 0

4 NOTARO EMANUELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.22 0

5 TOMA EDOARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.21 0

6 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.80 0

Disco Kg 1,500 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ERBETTA ALESSANDRO 2006 AM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 39.09 584

2 MASNADA MATTEO 2005 AM ASD ELITE ACADEMY BARI 20.51 212

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLUCCIA ANDREA 2007 CM GALATLETICA DREAM TEAM 31.71 683

2 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 27.74 582

3 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 27.12 566

4 MAZZOTTA SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 24.42 494

5 FRANCIOSO NICOLAS 2008 CM USD ELITE GIOVANI ATLETI 23.68 474

6 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 23.47 469

7 QUARANTA GIUSEPPE 2007 CM ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 22.15 433

8 PELLE' FRANCESCO 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 18.85 341

9 CANIGLIA GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 18.70 337

10 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 17.05 290

11 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 16.90 286

12 COFANO VITO 2007 CM ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 16.90 286

13 CANNALIRE GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 16.34 270

14 MASSARI FLAVIO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 16.24 267

15 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 15.24 238

16 DE MAGGIO CRISTIAN 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.60 190
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17 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.46 186

18 NACCI PAOLO 2007 CM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 12.54 159

19 MARTINA LUIGI 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 12.25 150

Disco Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CALEFATO PASQUALE 2004 JM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 40.68 671

2 NUZZOLI EMANUELE 2004 JM ASD ELITE ACADEMY BARI 39.60 651

Disco Kg 2,000 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRIOLI ENRICO 2000 PM ASD ELITE ACADEMY BARI 50.45 887

2 LEUCI COSIMO 1992 SM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 29.98 511

Giavellotto Gr 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LIPPO CLAUDIA 2008 CF ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 39.44 960

2 PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 26.85 640

3 RESTA ESMERALDA 2008 CF A.S.D. MARATHON MASSAFRA 24.36 568

4 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 21.43 479

5 LOMUSCIO GAIA 2008 CF A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 19.54 419

ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM Ncl 0

Giavellotto Gr 500 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LIUZZI SOFIA 2006 AF USD ELITE GIOVANI ATLETI 38.42 698

2 CAPOCHIANI REBECCA 2005 AF ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 23.79 387

3 MASELLI ALESSIA 2006 AF AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16.42 214

Giavellotto Gr 600 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PATERNOSTER ANTONIO 2007 CM ASD TIGER RUNNING CLUB 42.60 727

2 BALDUCCI NICCOLO' 2008 CM ASD ELITE ACADEMY BARI 41.04 695

3 COLUCCIA ANDREA 2007 CM GALATLETICA DREAM TEAM 34.61 560

4 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 34.52 558

5 DE VINCENTIS SIMONE 2008 CM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 32.61 516

6 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 30.40 467

7 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 27.61 405

8 CANIGLIA GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 25.78 363

9 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 24.10 324

10 MASSARI FLAVIO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 23.63 313

11 DE MAGGIO CRISTIAN 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 23.60 312

12 CAGNAZZO ANDREA 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 22.80 293

13 MAZZOTTA SAMUELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 20.48 238
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14 MARTINA LUIGI 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 19.10 205

15 CANNALIRE GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 18.67 195

16 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.71 97

17 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 10.96 3

Giavellotto Gr 600 JF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CISTERNINO SILVIA 2004 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 29.12 547

Giavellotto Gr 700 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE CESARE GIOVANNI 2006 AM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 53.96 724

2 NISI FRANCESCO 2005 AM OLIMPO LATIANO 46.24 606

3 DE VINCENTIS FRANCESCO 2005 AM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 41.36 526

4 MIGNINI CLAUDIO LUCIANO 2005 AM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 39.93 502

5 PEPE FRANCESCO 2006 AM ALLENAMENTI 39.90 501

6 ANTONACI ALESSIO 2006 AM ASD ELITE ACADEMY BARI 35.11 417

7 RUSSO GABRIELE 2006 AM LA MANDRA CALIMERA 32.96 378

8 CARLUCCIO SIMONE 2005 AM ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 30.99 342

Giavellotto Gr 800 Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PUPPO PAOLO 2002 PM ASD ELITE ACADEMY BARI 66.97 944

2 ABRUSCI GIANVITO 2004 JM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 34.21 430

3 LEUCI COSIMO 1992 SM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 24.09 234

4 GALIULO MATTIA 2004 JM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 23.25 216

5 LANEVE ROBERTO 1993 SM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 22.88 209

Martello Kg 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DECAROLIS ILARIA 2005 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 38.82 623

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PERRINI GIORGIA 2007 CF ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 44.80 926

2 TUNDO MARIA ELENA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 19.20 437

3 COLELLI FRANCESCA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 18.85 428

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 PIGNATELLI ALESSANDRO 2007 CM FOLGORE BRINDISI 37.18 705

2 TROISI SALVATORE MARIA 2007 CM ATLETICA PHOENIX ASD 28.87 557

3 NACCI PAOLO 2007 CM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 26.40 508

Martello Kg 4.000 JF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SOLENNE ANNAMARIA 2004 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 35.19 612

Martello Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PONZO DAVIDE ALDO 2006 AM FOLGORE BRINDISI 47.21 605

2 SEMERARO FRANCESCO 2006 AM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 44.49 563

3 FRANCIOSO LORENZO 2005 AM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 40.90 504

4 TRAMACERE GIORGIO 2006 AM GALATLETICA DREAM TEAM 39.82 486

Martello Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAFORIO SIMONE 2004 JM FOLGORE BRINDISI 48.83 698

2 ANTONACI GIUSEPPE 2004 JM ASD ELITE ACADEMY BARI 46.43 662

Martello Kg 7.260 SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 08/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANGREGORIO GIUSEPPE 1998 SM ASD ELITE ACADEMY BARI 41.68 660

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RESTA ESMERALDA 2008 CF A.S.D. MARATHON MASSAFRA 9.95 738

2 DEFFO ZEUDI KEYETA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 9.84 727

3 LEANZA LUDOVICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 6.71 401

4 PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 6.00 324

5 ZIZZI GIORGIA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 5.82 304

6 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.98 211

7 TUNDO MARIA ELENA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 4.89 200

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.34 696

2 QUARANTA GIUSEPPE 2007 CM ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 10.07 526

3 PATERNOSTER ANTONIO 2007 CM ASD TIGER RUNNING CLUB 8.68 421

4 LOSITO VINCENZO 2007 CM A.S.D. MARATHON MASSAFRA 8.00 368

Firefox file:///C:/GARE2022/1008e09TrofeoPinoFelice/Diffrisu.htm

8 di 9 10/10/2022, 12:27



5 CAGNAZZO ANDREA 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 7.76 350

Peso Kg 4.000 JF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MUSCI ANNA 2004 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 15.49 977

2 COCCIOLI MIHRET 2004 JF GALATLETICA DREAM TEAM 5.40 253

Peso Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ERBETTA ALESSANDRO 2006 AM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 12.90 590

2 TRAMACERE GIORGIO 2006 AM GALATLETICA DREAM TEAM 8.78 296

Peso Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GALIULO MATTIA 2004 JM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.83 507

Peso Kg 7.260 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 09/10/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRABACCA FRANCESCO 2000 PM ASD ELITE ACADEMY BARI 18.94 1042

2 FERRIOLI ENRICO 2000 PM ASD ELITE ACADEMY BARI 12.43 705

3 ANDRIANI LUCA 1976 SM45 A.S.D. TRE CASALI 11.15 616
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